108609-X BL PSB 19.233,41

29049-1 BL MAC 6.568,03

108604-9 BPC ESCOLA 13,19

38768-1 SIGTVESTR3 72,44

38409-7 SIGTVESTR4 17.312,60

30807-2 PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 34.298,84

37563-2 PROCAD-SUAS 9,71

108603-0 ACESUASTRABA 0,82

Total a reprogramar R$ 82.997,03 ( Oitenta e dois mil, novecentos e noventa e sete reais e três

centavos.)

da Plenária do Conselho Municipal de Assistência Social, conforme
descrito na tabela abaixo e no Plano de Aplicação em anexo.

 
Art. 3º -Esta Resolução entra em vigor a partir da data da deliberação
da plenária, revogando-se as disposições em contrário.